
Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti i Agrobiznesit

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e studentëve me të Drejtë Vote

Nr. Studenti Nr. Amëz Niveli Programi Semestri i funit i regjistruar

1 Adrian Camaj 420312024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

2 Alberita  Manaj 420332024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

3 Alketa Tofaj 420022024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

4 Alketa Zeqiraj 420122024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

5 Arb Shala 420032023 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

6 Arbnor Jagoda 420172021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

7 Ardiana Jakupi 420432024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

8 Arian Kryeziu 420372024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

9 Arijana Bojku 420382024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

10 Avdyl  Shpati 420012023 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

11 Bleona Kurtaj 420162024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

12 Brikena Kastrati 420162023 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

13 Dardane  Devolli 420442024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

14 Delfina Dreshaj 420342024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

15 Delfina Kelmendi 420402024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

16 Donika Kastrati 420202024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

17 Donika Tofaj 420072024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

18 Dorela Panxhaj 420182024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

19 Doruntina Avdijaj Hulaj 420172024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

20 Edison Osmanaj 420412024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

21 Edlira Mulaj 420262024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

22 Edona  Gashi 420182020 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

23 Edona Maraj 420032024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

24 Egzona Maraj 420112024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

25 Elda Loci 420252024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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26 Eliot Zukaj 420012021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

27 Elona Zenelaj 420242024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

28 Endrit Demaj 420142021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri V-Bachelor - 2024/2025

29 Ernanda Kasapi 420292024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

30 Ernesa Alaj 420062024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

31 Erza Haxhiu 420272024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

32 Fatjona Brahimi 420252018 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

33 Fatlinda Dervishaj 420082022 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

34 Faton Gashi 420142024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

35 Fianda Kelmendi 420422024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri II-Bachelor - 2024/2025

36 Genta  Zhara 420362024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

37 Gentijana Bruqi Zatriqi 420222024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

38 Gresa Pelaj 420132024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

39 Helmedina  Bajraktari 420092024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

40 Ideal Sadikaj 420042021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

41 Jonida Brahimaj 420152024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

42 Kaltrina Lajqi 420192024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

43 Labinora Radoniqi 420232023 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

44 Labinot Rexhaj 420212024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

45 Laureta Gashi Tahiri 420352024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

46 Laurjetë Zogaj 420042024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

47 Leart Lajqi 420392024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

48 Leonesa Mazrekaj 420132023 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

49 Leonita Hadergjonaj 420102024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

50 Liza Hasanmetaj 420052024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

51 Melisa Panxhaj 420082024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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52 Melisa Zogaj 420012024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

53 Milot  Fetaj 420172020 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri V-Bachelor - 2024/2025

54 Myhybije Zallqi Zhara 420302024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

55 Orgesa Spahija 420132022 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

56 Qendresa Zabuni 420322024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

57 Rinor Demaj 420202021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri V-Bachelor - 2024/2025

58 Sadri  Zukaj 420022021 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

59 Vlora Muriqi 420232024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

60 Yllka Kajtazaj 420282024 Baçelor Agromjedis dhe Agroekologji Semestri I-Bachelor - 2024/2025

61 Admira Alijaj 410162024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

62 Agnesa Hysenaj 410432016 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

63 Agnesa Mehmetaj 410232023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

64 Albana Kastrati 410422024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

65 Alberina Lokaj 410382024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

66 Albesa Gashi 410042022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

67 Amina Zhara 410222023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

68 Anila Demaj 410432024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

69 Anita Ahmeti 410122024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

70 Anita Arifaj 410082024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

71 Anjeza Shala 410232022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

72 Argenita Zekaj 410252024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

73 Argnesë Krasniqi 410472024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

74 Armanda Atashi 410042024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

75 Arta Tolaj 410202024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

76 Arzana Kastrati 410132024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

77 Aulonë Cenaj 410332024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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78 Aurela Beqiri 410192024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

79 Aurela Berisha 410372024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

80 Auresa Zenunaj 410192022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

81 Aurora Gashi 410292022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

82 Avdulla Sadikaj 410302024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

83 Besfort Shala 410122022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

84 Beslim Kelmendi 410042021 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri V-Bachelor - 2024/2025

85 Bleona Gashi 410082022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

86 Çlirim Berisha 410412024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

87 Dea Nikqi 410212024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

88 Diar Atashi 410032022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

89 Djellor Jahmurataj 410162023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri III-Bachelor - 2024/2025

90 Donjeta Kuçi 410052022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

91 Drilon  Blakaj 410062022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

92 Edoarta Metaj 410022024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

93 Elena Metaj 410012024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

94 Elona Tafilaj 410442024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

95 Elsa Agusholli 410222024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

96 Entela Beqiri 410182024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

97 Erijona Veseli 410272020 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri V-Bachelor - 2024/2025

98 Erind Krasniqi 410142024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

99 Erlisa Tolaj 410172022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

100 Ermal Shala 410022022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

101 Erolinda Metaj 410032024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

102 Erza Ademaj 410312024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

103 Florentina Brahimaj 410052024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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104 Florentina Gashi 410192021 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

105 Florina Kastrati 410262023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

106 Fortesa Lajqi 410072023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

107 Gentian Ademaj 410362024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

108 Granit Osmanaj 410162022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

109 Hidajete Pupovci 410062024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

110 Ilirida Sadikaj 410102024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

111 Irena Bekqeli 410402024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

112 Kaltrina  Hoxha 410112018 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

113 Kaltrina Kastrati 410082023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

114 Klementina Kelmendi 410392024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

115 Kristijana Gojanaj 410222022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

116 Leonis Krasniqi 410342024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

117 Leonita Mataj 410272024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

118 Lindrit Maraj 410092020 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri V-Bachelor - 2024/2025

119 Lorik Hasanaj 410092024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

120 Luiza Kuçi 410292024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

121 Mandeta Demukaj 410452024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

122 Marigona Demukaj 410462024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

123 Mimoza Kelmendi 410072024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

124 Nita  Muliqi 410482024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

125 Rajmonda Ukaj 410352024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

126 Rita Baloku 410112024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

127 Rita Matoshi 410232024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

128 Rodon Pruthi 410202023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

129 Rrozana Devolli 410242024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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130 Ruke Shehu 410282024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri II-Bachelor - 2024/2025

131 Ryve Bajrami 410152024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

132 Seinas Gruda 410092023 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

133 Teutë Zeqiraj 410262024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

134 Valbona Beqiraj 410292020 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri V-Bachelor - 2024/2025

135 Venet Krasniqi 410312020 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

136 Violeta Tetaj 410502024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

137 Vlera Dreshaj 410152022 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

138 Zade Alijaj 410172024 Baçelor Teknologji e Prodhimit Bimor Semestri I-Bachelor - 2024/2025

139 Adelina  Kastrati 430502023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

140 Agnesa Bekaj 430042024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

141 Agnesa Krasniqi 430402022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

142 Agron Rashiti 430112022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

143 Albana Krasniqi 430332024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

144 Alberina Mekuli 430232020 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

145 Albesa Dervishaj 430292024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

146 Altin Muqaj 430222022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

147 Amina Alibašić 430512024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

148 Amina Medunjanin 430372023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

149 Anda Kajolli 430212024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

150 Anesa Morina 430022023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

151 Anisa Bekaj 430142024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

152 Anisa Kastrati 430162022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

153 Anita Ademaj 430522023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

154 Anita Asllani 430202022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

155 Anita Imeraj 430392024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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156 Anita Mushkolaj 430482023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

157 Anita Sadikaj 430532023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

158 Arbresha Nimanaj 430262023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

159 Ardhmerije  Gashi 430332022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

160 Ardiana Begolli 430462024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

161 Ardit Ukaj 430192023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

162 Arlinda Ademaj 430462023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

163 Artiola Gashi 430262021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

164 Besart Povataj 430392017 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

165 Besiana Shala 430132024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

166 Bleona Beqiraj 430232023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

167 Bleona Hasanaj 430172022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

168 Blerina Mulla 430342024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

169 Bleron Berisha 430122024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

170 Blinera  Kasapi 430202023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

171 Çliresa Demiraj 430062022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

172 Dea Ramosaj 430042023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

173 Denat Haklaj 430412022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

174 Dionis Habibi 430032022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

175 Dorentina Morina 430132022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

176 Doruntina Shala 430512023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

177 Eda  Kelmendi 430352023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

178 Edona Povataj 430342021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

179 Edonis Shala 430582021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

180 Edra Shala 430102024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

181 Egzona Shala 430432024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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182 Egzonit Gashi 430302022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

183 Elida  Zhara 430532024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

184 Elion Bardheci 430342022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

185 Elisa Hylaj 430152021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

186 Elita Tastaniqi 430092022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

187 Eltiona Delijaj 430052024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

188 Elvedina Morina 430212023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

189 Elvin Hoti 430272023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

190 Elzana Destanović 430362023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

191 Endrita Berisha 430182023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

192 Erdet  Shehu 430072022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

193 Erëza Kastrati 430072023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

194 Erina Gega 430262024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

195 Eriona Mekaj 430442024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

196 Erleta Mekaj 430362024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

197 Erlona Mulaj 430072024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

198 Ernesa Alijaj 430382021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

199 Erza Foniqi 430422024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

200 Fatjana Povataj 430282024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

201 Fatjona Keraj 430252021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

202 Fiona Mulliqi 430202024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

203 Fllanza Gashi 430402024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

204 Genc Matoshi 430162023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

205 Genesa Berbati 430082024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

206 Genta Spahiu 430172023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

207 Gentiana Morina 430312023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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208 Geona Matoshi 430322024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

209 Gerta  Ahma 430012024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

210 Gresa Idrizaj 430562024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

211 Gresa Sejdija 430222024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

212 Hana Krasniqi 430222023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

213 Harea Cenaj 430382024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

214 Hygerta Krasniqi 430452024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

215 Hysen  Sefa 430352024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

216 Irma Bešković 430522024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

217 Jona Dina 430152023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

218 Kujtesa Shala 430232022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

219 Leonita  Shoshi 430592021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

220 Leonita Zefaj 430472020 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

221 Leonora Gashi 430192024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

222 Leureta Gashi 430062024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

223 Lira Zhara 430162024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

224 Lirim Sadiku 430652017 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

225 Luena Dakaj 430542024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

226 Meli Shkreli 430032024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

227 Melisa Brdakic 430022022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

228 Melisa Gashi 430402020 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

229 Melisa Muçkurtaj 430272024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

230 Meliza  Muzliaj 430252023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

231 Mihane  Gashi 430302024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

232 Mirjeta Mustafaj 430392023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

233 Mretlind Kelmendi 430552024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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234 Natyra Berisha 430312024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

235 Ndalesa Kameri 430692020 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

236 Olta Gjakova 430502024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

237 Orika Muliqi 430152024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

238 Rajmonda Januzaj 430232024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

239 Rea Xhemajli 430182024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

240 Redon Dylazeka 430152022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

241 Riana Kajolli 430242024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

242 Rina Lokaj 430472023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

243 Rina Nikqi 430472024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

244 Rinea Buleshkaj 430322018 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

245 Rinesa Gashi 430092024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

246 Rinesa Kastrati 430252024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

247 Rinesa Nikqi 430412023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

248 Sadik Gashi 430332023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri III-Bachelor - 2024/2025

249 Sarah Idrizaj 430412024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

250 Shpresa Berbati 430112024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

251 Shpresa Nikqi 430452021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

252 Suela  Hoxha 430062023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

253 Valerijana  Mujaj 430492024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025

254 Valerina Fetahaj 430232021 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri V-Bachelor - 2024/2025

255 Valerina Maxharraj 430482024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

256 Vesa Lleshi 430012022 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

257 Vlera Nikqi 430282023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

258 Vlera Trakaniqi 430372024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

259 Vranina Pavataj 430172024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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260 Zana Hasani 430022024 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri II-Bachelor - 2024/2025

261 Zanfina Avdija 430242023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

262 Zerina Hajdari 430422023 Baçelor Teknologji Ushqimore Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

263 AGRON UKAJ M420052024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri I-Master - 2024/2025

264 Albin Hoti M420072024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

265 Besart Haxhijaj M420092024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri I-Master - 2024/2025

266 Besiana Hoxha M420012024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

267 Egzona Gashi M420022024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

268 Gentiana  Lajqi M420032024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

269 Lendita Zeqaj M420082024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

270 Liridon Morina M420062024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

271 Mendim Kelmendi M420042024 Master Menaxhim Mjedisi Semestri II-Master - 2024/2025

272 Adea Zogu M410022023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

273 Adonis Kelmendi M410092023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

274 Agonis Cacaj M410172023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

275 Arba Islami M410072024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

276 Arbnesha Ahmetaj M410052024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

277 Arzana Ibraj M410122021 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

278 Belinda Kastrati M410122024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

279 Betim  Kelmendi M410152023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

280 Betim Lajqi M410192023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

281 Blendi Gashi M410232024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

282 Blerta Ahmetaj M410032024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

283 Diellza Gutiqi M410092022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

284 Donarta Zeqaj M410222021 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

285 Dorentina Fetahi M410202023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025
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286 Edison Luta M410132024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri I-Master - 2024/2025

287 Elona Shllaku M410052023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

288 Elza Sedefi M410112022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

289 Endrit Hajrizaj M410202024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

290 Enis Avdullahu M410052021 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri III-Master - 2024/2025

291 Eriola Tahiraj M410042022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri III-Master - 2024/2025

292 Erodita Kastrati M410142022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

293 Erodita Morina M410012023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

294 Fatbardha Turjaka M410162024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

295 Fitim Shala M410222024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

296 Fjolla Gashi M410242024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

297 Flamur Lajqi M410252024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

298 Flatron Kuqi M410012024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

299 Fortesa Hasani M410112023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

300 Gerta Berisha M410032023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

301 Getuar Pelaj M410182024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

302 Gramos Kingji M410072022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri III-Master - 2024/2025

303 Ilda Kelmendi M410042024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

304 Irena Iseni M410212024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

305 Klea Zhara M410022024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

306 Lauresa Ramaj M410102024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

307 Leotrim Shala M410152024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

308 Linda Kameraj M410102022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

309 Liridon Velija M410192024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

310 Melisa Sutaj M410092024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

311 Melita Kuqi M410032022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025
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312 Naim Bytyqi M410162023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

313 Orgela Zukaj M410102021 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

314 Qendrim Kajtazaj M410062022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri III-Master - 2024/2025

315 Rilind  Ukaj M410082024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

316 Rinesa Krasniqi M410112024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri I-Master - 2024/2025

317 Rinora Ramaj M410062024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

318 Rita Turjaka M410162022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri I-Master - 2024/2025

319 Sali Kelmendi M410142024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

320 Saranda Sadiku M410102023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

321 Teuta Berisha M410212022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

322 Tringa Koçani M410172024 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri II-Master - 2024/2025

323 Valdrin Kryeziu M410132023 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025

324 Vinçenc Nreca M410152022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri III-Master - 2024/2025

325 Xhyljeta Metaj M410202022 Master Sistemet e Qëndrueshme të Prodhimit Ushqimor Semestri IV-Master - 2024/2025
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